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A80 – MACCHINA A INDUZIONE PORTATILE

Uno strumento di riscaldamento a induzione multiuso. 

L’A80 è stato progettato pensando alla mobilità. L’A80 di Alesco è un riscal-
datore a induzione portatile, altamente efficiente, progettato per riscaldare 
qualsiasi metallo e che vi aiuterà a lavorare in modo rapido e sicuro che siate 
un’autofficina, un garage, un’officina di camion o un’azienda di manutenzione 
industriale. Posizionatelo su un banco di lavoro e collegatelo a un’uscita elettrica 
1~230VAC+PE a norma UE. 

INTER 8/12 – MACCHINA A INDUZIONE MOBILE

Progettato per le vostre esigenze di officina.

L’unità di raffreddamento integrata e l’esclusiva funzione di boost (Instant power 
Boost System) offrono la potenza e la velocità di lavoro necessarie senza dover 
collegare una fonte d’acqua esterna. La potenza nominale di uscita è di 8kW, ma è 
possibile aumentarla fino a 12kW per 60 secondi ogni due minuti. INTER 8/12 
riscalda qualsiasi metallo o lega e vi aiuta a lavorare in modo rapido e sicuro, sia 
che siate meccanici di automobili, officine di camion, addetti alla manutenzione 
industriale o all’applicazione del calore in un processo di produzione.

ACE12 – MACCHINA A INDUZIONE PORTATILE

Un riscaldatore a induzione leggero progettato per lavori pesanti.

Qualunque sia l’applicazione di riscaldamento a induzione, come l’allineamento 
di telai di camion, dadi, bulloni, barre e persino il pre e post-riscaldamento in 
applicazioni di saldatura, l’ACE12 risolverà i vostri problemi.

Aggiungete maggiore flessibilità al vostro ACE12 insieme all’unità di raffreddamento 
NIX3. La combinazione di ACE12 e NIX3 consente di eseguire lavori di riscaldamento 
dove l’acqua del rubinetto scarseggia o se semplicemente si desidera un’unità a induz-
ione più veloce e agile. 

 

Art No. 400812

Art No. 100888Art No. 100880

Art No. 501206 Art No. 513206

ALIMENTAZIONE PRINCIPALE
INVOLUCRO
CONTROLLO DELLA POTENZA
FREQUENZA DI LAVORO
POTENZA IN USCITA
LUNGHEZZA TUBO
RAFFREDDAMENTO INTERNO
GARANZIA DEL PRODOTTO

1 ~ 208–230 VAC 16A/50-60 Hz
IP21
5 FASI
17-40 kHz
3.7 kW
STANDARD (1.7 m)  / ESTESO (3 m)
SI
2 anni

SPECIFICHE

ALIMENTAZIONE PRINCIPALE
INVOLUCRO
CONTROLLO DELLA POTENZA
FREQUENZA DI LAVORO
POTENZA IN USCITA
LUNGHEZZA TUBO
RAFFREDDAMENTO INTERNO
GARANZIA DEL PRODOTTO

3x400VAC + PE / 16A 50-60Hz

IP21
10 FASI
15.5 kHz

8-12 kW
6 Metri
SI
2 anni

SPECIFICHE

ALIMENTAZIONE PRINCIPALE
INVOLUCRO
CONTROLLO DELLA POTENZA
FREQUENZA DI LAVORO
POTENZA IN USCITA
LUNGHEZZA TUBO
RAFFREDDAMENTO INTERNO
GARANZIA DEL PRODOTTO

3x400VAC + PE / 16A 50-60Hz

IP21
10 FASI
15.5 kHz
12 kW
6 Metri
2 opzioni: acqua di rubinetto o con NIX3
2 anni

SPECIFICHE


